
Data publikacji
15 grudnia 2022 
Autor

Administrator

 

To wyjątkowe wydarzenie odbędzie się niebawem w ramach Jarmarku
Świątecznego w Pszczynie. W sobotę 17 grudnia 2022 roku o godz. 16.00 na
pszczyńskim Rynku rozpocznie się Koncert Charytatywny” Pokój z Aniołami”.

Wydarzenie uświetni występ znakomitej Orkiestry Komendy Wojewódzkiej Policji w
Katowicach pod dyrekcją asp. Daniela Grodzińskiego, która wraz z solistami zaprezentuje
najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki. Podczas Koncertu zostanie przeprowadzona
zbiórka na rzecz Domu Kulejących Aniołów w Piasku. 

- Obecnie nasze Stowarzyszenie otacza wielospecjalistyczną pomocą ponad 100 osób z
różnymi niepełnosprawnościami. Mamy podopiecznych w wieku od 3 do 60 lat, dla
których prowadzimy dwie placówki pobytu dziennego. Obie mieszczą się w
wybudowanym w 2018 roku obiekcie - Domu Kulejących Aniołów w Piasku. Inwestycja
została zrealizowana dzięki determinacji rodziców, z pozyskanych przez nich środków

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2025-12/Plakat%20Nowy.png


finansowych, bez udziału funduszy publicznych. Upływ czasu pokazał, że nowy obiekt nie
jest w stanie sprostać obecnym potrzebom osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Co
bardzo ważne - do przyjęcia w obu placówkach jest bardzo wielu chętnych, lista wciąż
rośnie. Trzydziestoletnie doświadczenie w działalności Stowarzyszenia, szczególna
wrażliwość i zrozumienie dla trosk i potrzeb rodzin dotkniętych niepełnosprawnością
dziecka, nie pozwala nikomu z nas przejść obok tego faktu obojętnie, dlatego
Stowarzyszenie podjęło decyzję o rozbudowie Domu Kulejących Aniołów - mówi Krystyna
Fuławka, Przewodnicząca pszczyńskiego Koła Polskiego Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną.  

Współorganizatorem Koncertu, obok Urzędu Miejskiego w Pszczynie, jest Grzegorz Gaża,
Przewodniczący Parlamentarnego Zespołu ds. Autyzmu, Poseł na Sejm RP, który od lat
aktywnie działa na rzecz osób ze szczególnymi potrzebami. - W swoim programie
wyborczym do Sejmu, oprócz działań związanych ze wspieraniem rozwoju naszego
Regionu, jako główny cel postawiłem sobie wspieranie osób niepełnosprawnych, z
naciskiem na osoby o szczególnych potrzebach edukacyjnych. Problemem, który jest mi
często zgłaszany m.in. podczas dyżurów poselskich, to brak kompleksowego wsparcia dla
osób z autyzmem. Moim pomysłem jest, aby w naszym województwie uruchomiono
poradnię, w której takie osoby znajdą kompleksową opiekę, od lekarza neurologa,
psychiatry, po pomoc prawną. Uważam również, że takie miejsce powinno znajdować się
w każdym województwie. Bardzo się cieszę, że mogłem zaangażować się osobiście w
organizację tego Koncertu, na który wszystkich serdecznie zapraszam. Otwórzmy swoje
serca i stwórzmy atmosferę wzajemnej życzliwości i wsparcia - mówi Poseł Grzegorz
Gaża. 

 Z Orkiestrą Reprezentacyjną Policji Województwa Śląskiego wystąpią: Mateusz Wróbel
uczestnik Bitwy na głosy, Kasia Raszka oraz Sabina Jeziorska. W programie Koncertu
znajdą się również występy podopiecznych Caritasu „Ośrodek Matka Boża Różańcowa”,
jak również Zespołu Integracyjno-Folklorystycznego „Folkowianie” - uczestników
środowiskowych domów samopomocy w Grzawie i w Pszczynie, a także występ
wychowanków Domu Kulejących Aniołów. 

- Zapraszam serdecznie do udziału w Jarmarku Świątecznym, który odbędzie się w dniach
od 16 do 18 grudnia. W sobotę wyjątkowe wydarzenie. Na scenie zaprezentują się
wychowankowie Domu Kulejących Aniołów oraz Caritasu. Poczujmy świąteczny klimat i
spędźmy ten czas wspólnie z nimi i ich przyjaciółmi. Specjalnie dla niech wystąpią artyści
u boku Orkiestry Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Tego dnia przeprowadzona
zostanie zbiórka na rozbudowę Domu Kulejących Aniołów. Wspólnie stwórzmy
fantastyczny klimat - mówi burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.



W ramach imprezy ogłoszono również konkurs plastyczny na „Szopkę
Bożonarodzeniową”. Regulamin konkursu znajduje się na stronie internetowej  
www.grzegorz-gaza.pl w zakładce Aktualności. Prace należy składać do 14 grudnia
2022 r. w Biurze Poselskim Grzegorza Gaży ul. Piastowska 11 bądź listownie pod wyżej
wskazanym adresem. Kontakt w sprawie konkursu pod numerem telefonu 509 777 776.
Nagrodą główną w konkursie są trzy podwójne wyjazdy do Brukseli na zaproszenie Posła
do Parlamentu Europejskiego Grzegorza Tobiszowskiego, który objął wydarzenie
Patronatem Honorowym wraz z Posłem Grzegorzem Gażą oraz Burmistrzem Dariuszem
Skrobolem.  

Co ważne - głównym celem Koncertu jest także integracja osób niepełnosprawnych ze
społecznością lokalną.

- Wszelka działalność integracyjna jest niezwykle istotna, ponieważ ma ona wpływ na
zwiększenie poczucia własnej wartości osoby niepełnosprawnej oraz zwiększa jej
subiektywne odczucie bycia akceptowanym i szanowanym człowiekiem przez resztę
społeczeństwa. Co więcej, wszystko to sprawia, że osoba niepełnosprawna przekonuje
się, że niepełnosprawność niekoniecznie jest barierą, która uniemożliwia realizację celów.
Taka osoba doświadcza, że dzięki motywacji i zaangażowaniu jest w stanie spełniać swoje
marzenia, dlatego tak ważne, tak istotne są wszelkie działania, które sprzyjają integracji
niepełnosprawnych ze środowiskiem lokalnym, z naciskiem na promowanie równych
szans w życiu społecznym, budowanie pozytywnego wizerunku osoby niepełnosprawnej,
poczucia zaufania, ale przede wszystkim tworzenie bezpiecznej atmosfery - podkreśla
Katarzyna Raszka, Członek Sejmiku Osób Niepełnosprawnych Woj. Śląskiego.  

Wstęp na Koncert jest wolny! Serdecznie zapraszamy! 
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